causis huiusmodi ecciesiam parochialem de Kayngham antedictam

in qua ius optinetis ut asseritis patronatus vobis &

successoribus vestris ac dicto monasterio vestro in divini

cultus sustentacionem & augmentum ac onerum predictorum &

aliorum multipliciter incumbencium supportacionem canonice

apnropriare annectere & unire ac in usus vestros proprios &

successorum vestrorum concedere perpetuo possidendam paterne

compassionis spiritu curaremus intuitu caritatis. Cum itaque

53	 religionis honestas sub qua dilecti uilii devotum Domino im/

penditis famulatum promereri noscatur ut iustis peticionibus

vestris benignum impercientes assensum illam vobis graciam

faciamus que Deo grata & hominibus laude digna ac vobis &

monasterio vestro predicto fore dinoscitur oportuna. Nos igitur

vestra utpote cotidiana devicti instancia divine pietati gratum

& acceptum foreprovisione nostra vobis & vestris necessitatibus

succurrere attendentes super causis pro appropriacione huiusmodi

facienda pretensis & veritate earundem licet note evidentes &

manifeste extiterant & existant inquiri fecimus diligenter.

Vocatis in hac parte omnibus quorum interest ac plena cause

cognicione prehibita decreto insuper interposito & aliis

solempnijs subsequentibus que in concessionibus & alienacionibus

rerum ecclesiasticarum in hoc casu 'iuxta' iuris exigenciam &

qualitatem negocii exiguntur iurisque ordine in omnibus observato
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quia invenimus contenta in dicta peticione vestra vera esse

evidensque utilitas & urgens necessitas id exposcant do consensu

dilectorum filiorum .. capituli ecciesie cathedralis Beati

Petri Ebor' unanimi & expresso cum quibus super hiis diligentem

communem tractatum habuimus & solempnem & aliorum omnium quorum

interest iuxta qualitatem negocii & naturam ac submissionem

vestram ordinacioni dicto arbitrio laudo decreto pronunciacioni

& diffinicioni nostris in hac parte factam. Invocata ad hoc

spiritus sancti gracia ecciesiam parochialem de Kayngham nostre

diocesis predictam cum suis iuribus pertinenciis & dependiciis

[sit] universis vobis .. abbati & conventui ac vestro monasterio

predicto vestrisque successoribus auctoritate nostra pontificali

concedimus appropriamus annectimus unimus & incorporamus per

decretum in usus vestros proprios & successorum vestrorum per-

petuo possidendam in divini cultus augmentum & predictorum uber-.

iorem onerum supportacionem. Ita videlicet quod vos .. abbas

& conventus qui nunc estis ac successores vestri qui pro tempore

erunt pro statu nostro salubri dum vixerimus ac omnium canonic-

orum ecciesie nostre & dignitates optinencium in eadem nunc

existencium dum vixerint ac anima nostra & animabus successorum

nostrorum dictorumque canonicorum & dignitates optinencium &

successorum suorum cum ab hac luce migraverimus & migraverint

perpetuis futuris temporibus in missis aliisque oracionibus per

vos & successores vestros ubilibet celebrandis & faciendis alti-

ssimum exorare specialiter teneamini ac vestri posteri teneantur.

In recompensacionem vero lesionis ecciesie nostre cathedralis

Ebor' predicte & propter imdempnitatem ausdem que ex consuetud-

me laudabili hactenus observata fructus beneficiorum vacancium

percipere consuevit & percipit inpresenti ac in signum subiec-

cionis dicte ecciesie de Kayngham que amplius non vacabit annuum

censum seu pensionem annuam quadraginta solidorum sterlingorum

de fructibus eiusdem ecciesie de Kayngham quorum viginti sex

solidi & octo denarii nobis & successoribus nostris Ebor' arch-

iepiscopis qui pro tempore fuerint sede plena vel ea vacante
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decano & capitulo dicte ecclesje nostre Ebor' vel ipsi capitulo

decano in remotis agente ut custodibus dicte sedis futuro

archiepiscopo liberandi & tresdecim solidi & quatuor denarii

dictis decano & capitulo vel ipsi capitulo decano ut premittitur

vestros ad festa Pentecostes & Sancti Martini in Yeme annis

singulis per equales porciones perpetuo persolvantur expresse

- & specialiter reservamus. Quem censum seu pensionem annuam

53v ecciesie de Kayngham predicte postquam/ ipsius possessionem

adepti fueritis & fructus redditus & proventus perceperitis

libere de eadem indicimus & imponimus ac decernimus perpetuis

futuris temporibus per vos .. abbatem & conventum & successores

vestros in forma premissa prestandam fideliter & solvendam.

volumus etiam & concedimus in hiis scriptis quod cedente vel

decedente domino lohanne de Botheby nunc rectore ecciesie de

Kayngham antedicte possessionem eiusdem ecciesie iurium & per-

ti nencium ipsius irrequisito ulteriori consensu nostro vel

sllccessorum nostrorum seu ulteriori licencia petita vel optenta

auctoritate propria ex hac nostra concessione libere apprehendere

valeatis ac licite retinere. Reservata ordinacioni nostre de

ipsius ecciesie de Kayngham fructibus redditibus & proventibus

perpetuo vicario in ipsa ecciesia perpetuo servituro per vos

abbatem & conventum ac successores vestros quociens ipsa vicaria

Vacaverit nobis & successoribus nostris Ebor' archiepiscopis qui

pro tempore fuerint sede plena & ea vacante decano & capitulo

eiusdem ecciesie nostre Ebor' aut eidem capitulo clecano in remotis

agente presentando ac per nos vel ipsos ut premittitur admittendo

& instituendo canonice in eadem. Porcione congrua ex qua idem

vicarius comode sustentari valeat & onera sibi incumbencia debite9

supportari iure dignitate libertate honor,ifficio iurisdiccione

nostris & ecciesie nostre Ebor' predicte nobis & successoribus

nostris Ebor' .. archiepiscopis qui pro tempore fuerint sede plena

& ea vacante decano & capitulo eiusdem ecciesie nostre Ebor' in

omnibus & per omnia semper salvis. In quorum omnium testimonium
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atque I idem nos Wi].lelmus Ebor' archiepiscopus memoratus presentes

litteras nostras per magistrum lohannem de Aldefeld' clericum

auctoritate apostolica notarium publicum scribam nostrum infra-

scriptum scribi & lien ac signo & subscripsione suis solitis

signari mandavimus nostrique sigilli appensione fecimus communiri.

Data & acta in manerio nostro de Burton' iuxta Bevenlacum septimo

die Mensis Aprilis anno domini ab incarnacione eiusdem secundum

cursum & computacionem ecelesie Anglicane millesimo trescentessimo

quadragessimo [sic] nono et pontificatus nostri septimo.

Et ego lohannes de Aldefeld' clericus Ebor' diocesis publicus

auctoritate apostolica notarius & clicti venerabilis patris domini

Ebor' archiepiscopi scriba premissis appropriacioni concessioni

anneccioni unioni & incorporacioni submissioni ac pensioni

reservacioni & imposicioni ceterisque omnibus & singulis supra-

scriptis dum sic ut premittitur per dictum venerabilem patrem &

dominum dominum Willelmum Dei gracia Ebor' .. archiepiscopum

Anglie primatem sedis apostolice legatum & coram eo agerentur &

fierent sub anno Domini die mense & loco supradictis indiccione

secunda et pontificatus sanctissimi in Christo patris & domini

nostri domini Clementis divina providencia pape sexti anno

septimo una cum venerabilibus & discretis viris magistris Gil-

berto de Welton' canonico Ebor' legum doctore dicti venerabilis

patris domini Ebor' archiepiscopi cancellario, Simone de Bekyn-

gham iunisperito, domino Rogero de Sciendeby 1° rectore ecclesie

de Brummum, magistro Nicholao de Whiteby notario publico,

Anketillo Malore armigero litterato Ebor' & Lincoln' diocesis

testibus ad premissa vocatis specialiter & rogatis presens inter-

fui eaque sic lien vide & audivi ac de mandato eiusdem venerab-

ilis patris domini Ebor' archiepiscopi scripsi & in hanc publicam

formarn redegi signoque meo consueto signavi in I idem & testimon-

ium premissorum.

54	 Nos itaque/ capitulum ecciesie Ebor' predictum decano eiusdem in

remotis agente omnibus & singulis in dictis littenis venerabilis

in Christo patris & domini domini Willelmi Del gracia Ebor'
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archiepiscopi Anglie primatis sedis apostoloce legati supradicti

continentis [sic] habito super hiis in plena convocacione11

nostra generali una cum commissario dicti venerabilis patris ad

hoc specialiter deputatis tractatu communi diligenti & solempni

qui in hoc casu requiritur communiter consentimus & nostrum pre-

bemus assensum eaque approbamus ratificamus & quantum ad nos

attinet tenore presencium confirmamus luribus & libertatibus

ecciesie nostre Ebor' predicte in omnibus semper salvis. In

quorum omnium testimonium atque fidem presentes litteras per

lohannem Bryan clericum publicum auctoritate apostolica notarium

scribi & fieri ac signo & subscripcione suis consuetis signari

mandavimus ac sigilli nostri appensione fecimus communiri.

Datum & actum in domo capitulari ecciesie nostre Ebor' predicte

decimo octavo die mensis Aprilis anno Domino millesimo trescent-

essimo quadragessimo [sic] nono supradicto. Et ego lohannes

Bryan clericus Ebor' diocesis publicus auctoritate apostolica

notarius premissis dum sic per venerabilem capitulum supradictum

prout superius recitantur agerentur sub anno Domini die mense &

loco prenotatis indiccione secunda pontificatus sanctissimi in

Christo patris & domini nostri domini Clementis divina providencia

pape sexti anno septimo una cum discretis viris magistris Ricardo

de Ilayton' iuris civilis professore, Roberto de Abberford' curie

Ebor' advocato, Adam de Twyselton' dicti venerabilis capituli

auditore, lohanne de Kernetby litterato dicti capituli senes--

challo & Ricardo de Lydington' clerico Ebor' & Lincoln' diocesis

testibus ad premissa presens interful eaque lien vidi & audivi

ac de mandato eiusdem venerabilis capituli scripsi & in hanc

publicam formam redegi meisque signo & nomine consuetis signavi

in fide & testimonium premissorum.

1 CM, ii. 298-300, iii. 20-4, and Reg. Mx. fo. 56v (see Appendix
T. For Edward III's licence, dated 8 October 1337, see
Cal. Pat. Rolls, 1334-8, p. 541 and pope Gregory Xl's con-
firmation, ch. no. 173. See also Poulson, Holderness,
ii. 415-6. Nine glebe-tenants were listed at Keyingham in
the Whitsun Rental, 1396, Reg. Hx fo. 217v.